


 
 
    
   HistoryItem_V1
   PageSizes
        
     范围:所有页面
     尺寸:8.268 x 11.693 inches / 210.0 x 297.0 mm
     动作:统一所有页面大小
     缩放:高宽独立缩放
     旋转:顺时针旋转 (如必要)
      

        
     D:20230810095835
      

        
     AllSame
     0
            
       D:20230810095830
       841.8898
       a4
       Blank
       595.2756
          

     Tall
     1
     1
     0
     828
     236
     qi3alphabase[QI 3.0/QHI 3.0 alpha]
     None
     Uniform
            
                
         AllDoc
              

       CurrentAVDoc
          

     Custom
      

        
     QITE_QuiteImposingPlus4
     Quite Imposing Plus 4.0d
     Quite Imposing Plus 4
     1
      

        
     2
     1
     2
      

   1
  

    
   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape
        
     范围:当前页
     遮罩座标:XY座标 5.53，815.15 宽度 878.77 高度 26.74 点
     遮罩座标:XY座标 -137.39，811.46 宽度 192.72 高度 30.43 点
     来源:下左
     默认 (白色)
      

        
     D:20230810095845
      

        
     1
     Default
     0
     BL
     28
     206
     qi4alphabase[QI 4.0/QHI 4.0 alpha]
            
                
         Both
         2
         CurrentPage
         4
              

       CurrentAVDoc
          

     5.5327 815.1487 878.7681 26.7411 -137.394 811.4602 192.7204 30.4295 
      

        
     QITE_QuiteImposingPlus4
     Quite Imposing Plus 4.0d
     Quite Imposing Plus 4
     1
      

        
     0
     2
     0
     77d061e8-fde3-41ba-b778-af09652f1848
     1
      

   1
  

    
   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape
        
     范围:当前页
     遮罩座标:XY座标 -37.81，808.69 宽度 772.73 高度 33.20 点
     来源:下左
     默认 (白色)
      

        
     D:20230810095848
      

        
     1
     Default
     0
     BL
     28
     206
    
     qi4alphabase[QI 4.0/QHI 4.0 alpha]
            
                
         Both
         2
         CurrentPage
         4
              

       CurrentAVDoc
          

     -37.8064 808.6939 772.7258 33.1959 
      

        
     QITE_QuiteImposingPlus4
     Quite Imposing Plus 4.0d
     Quite Imposing Plus 4
     1
      

        
     1
     2
     1
     f4bd440d-2d64-453b-9acc-850f40a4c65d
     1
      

   1
  

 HistoryList_V1
 qi2base



